
AGM731F Mini-GBIC 1000Base-SX

Artikelnummer 21.04.0731
Hersteller NETGEAR
Hersteller-Art.-Nr. AGM731F
EAN (Einzelstück) 0606449029734

Das Modul AGM731F lässt sich in einen Standard SFP-GBIC-Slot einschieben und 
stellt einen 1000Base-SX Anschluss für Multi Mode Fiber mit Gigabit-Speed für 
NETGEARs Smart-Switches und Managed-Switches bereit.

• 1000BASE-SX 
• Unterstützt Multimode-Fiber-Kabel mit 50 und 62,5 µm 
• SFP-GBIC-Modul (Gigabit Interface Converter) 

Leistungsmerkmale:
SFP GBIC Fiber Modul
1000BASE-SX Standard
LC Verbinder
Unterstützt 50µm und 62.5µm Multimode Fiber (MMF) Kabel

Allgemeine Informationen:
Gigabit Verkabelung und Distanzen
1000BASE-SX auf MMF 50 µm: 550 m
1000BASE-SX auf MMF (62.5 µm): 260 m
1000BASE-LX auf SMF (9µm): ca. 10 km
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Multimode Fiber (MMF)
Singlemode Fiber (SMF)

Technische Daten

Hersteller NETGEAR

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp SFP-GBIC-Modul
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